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მოგესალმებით,

თანდართული ფაილით გიგზავნით საქართველოს მთავრობის Progress Report-ს 2012 წლიდან 2016
წლის სექტემბრის თვის ჩათვლით.
იხილეთ თავები:

· Healthcare გვერდები 33, 34, 35  
· Labor Rights გვერდები 35, 36, 37
· Social security გვერდები 37-38.

მთავრობის ადმინისტრაციის მიზანია აღიშნული დოკუმენტის განახლება. ამიტომ გთხოვთ იხილოთ
თანდართული ფაილი და ა.წ. 14 დეკემბრამდე მომაწოდოთ განახლებული ინფორმაცია თქვენს
კომპეტენციაში არსებულ ყველა მნიშვნელოვან საკითხზე
2016-2017 წლების Progress Report-ში შეტანის მიზნით. გაერთიანებულ დოკუმენტს ჩემი დეპარტამენტი
გადააგზავნის.

საუკეთესო სურვილებით,

სოფო ბელქანია

ადამიანური რესურსების მართვისა და საერთაშორისო ურთიერთობების დეპარტამენტის უფროსი
საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო
აკ. წერეთლის გამზირი 144,  თბილისი, საქართველო,  0159
მობ:  +995 599 223232

Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>

Tue 12/12/2017 6:41 PM

To:Marina Darakhvelidze (mdarakhvelidze@moh.gov.ge) <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Nutsi Odisharia (nodisharia@moh.gov.ge)
<nodisharia@moh.gov.ge>; Elza Jgerenaia (ejgerenaia@moh.gov.ge) <ejgerenaia@moh.gov.ge>;

Cc:Nino Berdzuli (nberdzuli@moh.gov.ge) <nberdzuli@moh.gov.ge>; Tamuna Barkalaia (tbarkalaia@moh.gov.ge)
<tbarkalaia@moh.gov.ge>; Zaza Sopromadze (zsopromadze@moh.gov.ge) <zsopromadze@moh.gov.ge>; Mariana Mkurnali
(mmkurnali@moh.gov.ge) <mmkurnali@moh.gov.ge>;
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